
  UỶ BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  PHƯỜNG BA ĐÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

    Số:         /QĐ-UBND                    Ba Đình, ngày        tháng       năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả                                            

UBND phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH      
 

Căn cứ Luật Tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và Nghị 

định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính 

phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính; 

Xét đề nghị của Công chức VP-TK UBND phường Ba Đình, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa gồm các ông, bà có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện 

theo Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số      

37/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của Chủ tịch UBND phường Ba Đình. 

Văn phòng HĐND và UBND, Tổ đầu mối kiểm soát TTHC, cán bộ, công chức 

UBND phường và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH 

 - UBND thị xã (B/c); 

 - TT. Đảng uỷ, TT. H ĐND phường (B/c); 

 - Như điều 3 (T/h); 

 - Lưu VT.         
 

                    Lê Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

(Ban hành kèm theo Quyết định số ………../QĐ-UBND ngày ……../……… /2024                                        

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ tại                                             

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

1 Lê Văn Hùng 
Chủ tịch                      

UBND phường 
Chỉ đạo, phụ trách chung 

2 Trần Thị Nga 
Phó chủ tịch                  

UBND phường 

Ký duyệt hồ sơ TTHC lĩnh vực Văn hoá – 

Xã hội 

3 Mai Đức Tiến 
Phó chủ tịch                  

UBND phường 

Ký duyệt hồ sơ TTHC lĩnh vực Kinh tế - 

Xây dựng 

4 Vũ Thị Thuỳ Linh Công chức TP-HT 

Tham mưu cho UBND phường điều hành 

các hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và 

trả kết quả theo đúng quy định của pháp 

luật và Quy chế hoạt động; Tiếp nhận hồ 

sơ và trả kết quả lĩnh vực chứng thực. 

5 Hoàng Thị Hồng Công chức TP-HT 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực Hộ 

tịch, bồi thường nhà nước, giải quyết 

khiếu nại, nuôi con nuôi, phổ biến giáo 

dục pháp luật, tiếp công dân, xử lý đơn 

thư. 

6 Trịnh Thị Hà Công chức VP-TK 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực thi 

đua khen thưởng, chính quyền địa 

phương, phòng chống tham nhũng. 

7 

 
Lê Văn Thủy 

 

Công chức ĐC-XD 

  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực đất 

đai, lâm nghiệp, môi trường, nông thôn 

mới, tài nguyên nước, thủy lợi, trồng trọt. 

8 Mai Thị Vân Công chức VH-XH 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực 

bảo trợ xã hội, người có công, chăm sóc 

bảo vệ trẻ em, phòng chống tệ nạn xã hội.  

9 Đỗ Thị Thu Hiền Công chức VH-XH 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: 

Giáo dục đào tạo, Dân số KHH-GĐ, Lễ 

hội, Thể dục thể thao, Thư viện, Tôn giáo, 

Văn hóa cơ sở, công tác dân tộc, tôn giáo. 

10 Lê Thị Hằng Công chức KT-NS 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: 

Hoạt động tín dụng, Kinh tế hợp tác và 

phát triển nông thôn. 

11 Lê Văn Mạnh CHT BCH Quân sự 
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực 

Quân sự, Quốc phòng 

 


		2024-10-15T09:40:58+0700


		2024-10-15T10:25:52+0700


		2024-10-15T10:25:53+0700


		2024-10-15T10:26:27+0700




